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113學年度第 1學期 交換生面試公告 

公告時間：113/3/1 

 

注意事項 

一、同學於面試時間 10 -20分鐘前至報到場地簽到，務必遵守規定時間，逾時不候。 

二、由於準備室空間有限，請同學於報到時間再行報到即可。 

三、面試報到請務必攜帶學生證，以便查驗。 

四、面試以團體進行，10-20 分鐘為一時段 (視該組人數多寡略作增減)。 

五、應試語言為申請之語組語言、英文及中文。 

六、面試請注意自身服裝儀容。 

七、如有課程衝堂情形，請務必自行申請公假，並妥善完備課堂規定之請假程序。 

※公假需上傳附件，請截下此份名單，並上傳標記有姓名的頁面，無上傳附件者不予通過。 

※請將附件圖片以 面試語組-面試號碼-姓名 命名，命名不符者一律退回。 

※指導老師請選擇國際暨兩岸合作處-國際交流組-李少涵老師。 

八、面試未到者面試成績以零分計算。 

九、申請線上面試者請先加入國合處 LINE 官方帳號，確認面試事宜。(ID:oiccoicc) 

任何疑問請洽國合處國際交流組少涵老師 (分機 2613) 

各語組面試時間一覽表 

面試時間 113/3/4(一) 113/3/6(三) 113/3/7(四) 113/3/8(五) 113/3/11(一) 

0910-1000      

1010-1100   

日語組 

報到室：Z1308 

至善樓 

  

1110-1200     

1210-1300   
華語組 

報到室：E104 

正氣樓 

(12:30~15:00) 

 

1310-1400 德語組 

報到室：E104 

正氣樓 

西語組 

報到室：E104 

正氣樓 
英語組 

報到室：Z1208 

至善樓 

1410-1500 

1510-1600   

法語組 

報到室：Z1308 

至善樓 

 

1610-1700     
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《日語組》書審通過名單 

113/3/7(四) 10:10-15:00，報到室：Z1308 

姓名 班級 學號 報到截止時間 

1.  游 O菱 UJ2B 1111204061 10:00 

2.  胡 O喆 YJ3A 1112104026 10:00 

3.  林 O榛 YJ3A 1112104034 10:00 

4.  江 O育 YJ3A 1112104022 10:00 

5.  俞 O妡 YJ3A 1112104029 10:00 

6.  阮 O綜 UJ3C 1110204151 10:20 

7.  林 O恩 UJ3A 1110204053 10:20 

8.  楊 O瑩 UJ2A 1111204028 10:20 

9.  林 O翰 UJ3B 1110204079 10:20 

10.  台 O里 YE3A 1112100037 10:20 

11.  董 O真 XJ4B 1109304091 10:40 

12.  王 O幃 UJ2B 1111204082 10:40 

13.  連 O寧 YJ3A 1112104028 10:40 

14.  莊 O汶 UJ3A 1110204047 10:40 

15.  許 O均 UJ2A 1111204040 10:40 

16.  陳 O楨 UJ3A 1110204009 11:00 

17.  許 O瑄 UJ3A 1108204033 11:00 

18.  彭 O勛 UJ4A 1109204057 11:00 

19.  曾 O瑄 UJ3B 1110204072 11:00 

20.  柯 O瀚 XJ4B 1109304073 11:00 

21.  柯 O羽 YJ3A 1112104023 11:20 

22.  林 O綺 UJ2B 1111204085 11:20 

23.  王 O淳 XJ4A 1109304040 11:20 

24.  李 O蔚 UJ2C 1111204129 11:20 

25.  鄭 O柔 YJ3A 1112104012 11:40 

26.  鄒 O錡 UJ3B 1110204090 11:40 

27.  許 O榕 UJ3A 1110204012 11:40 
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28.  陳 O UJ2A 1111204019 11:40 

29.  林 O瑜 UJ3A 1110204021 11:40 

30.  王 O琪 XJ4A 1109304024 12:00 

31.  蕭 O彤 UJ3B 1110204099 12:00 

32.  羅 O姍 UJ3A 1110204045 12:00 

33.  王 O鴒 UJ4C 1109204147 12:00 

34.  張 O榕 YJ3A 1112104035 12:00 

35.  許 O昕 UJ3C 1110204139 12:20 

36.  陳 O宣 UJ3A 1110204005 12:20 

37.  王 O皓 UJ4C 1109204122 12:20 

38.  陳 O倫 UJ3B 1110204065 12:20 

39.  吳 O歆 YJ3A 1112104009 12:20 

40.  黃 O淇 XJ4A 1109304003 12:40 

41.  李 O婕 XJ4B 1109304089 12:40 

42.  馮 O瑜 UJ2B 1111204076 12:40 

43.  洪 O緗 XJ4B 1109304109 12:40 

44.  葉 O瑜 UJ3B 1110204107 12:40 

45.  張 O瑄 UJ3B 1110204068 13:00 

46.  袁 O珊 YJ3A 1112104018 13:00 

47.  周 O軒 YE3A 1112100019 13:00 

48.  楊 O茿 UJ3A 1110204052 13:00 

49.  陳 O宇 UJ3A 1110204032 13:00 

50.  黎 O峰 XJ4B 1109304063 13:20 

51.  蔡 O珊 XJ4A 1109304046 13:20 

52.  林 O婕 XJ4B 1109304101 13:20 

53.  王 O妮 XJ4A 1109304020 13:20 

54.  姚 O禧 XJ4B 1109304076 13:20 

55.  曾 O禎 XJ4A 1109304044 13:40 

56.  胡 O婷 UJ3A 1110204046 13:40 

57.  吳 O修 UJ2A 1111204039 13:40 
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58.  鄭 O晰 XJ4B 1109304093 13:40 

59.  李 O謙 UD4A 1109211016 13:40 

60.  余 O婕 UJ3C 1110204133 14:00 

61.  林 O彤 XE4B 1109300112 14:00 

62.  黃 O綺 US3B 1110203077 14:00 

63.  李 O慈 YJ3A 1112104036 14:10 

64.  陳 O涵 XE4B 1109300096 14:10 

65.  黃 O雅 UCA3A 1110213025 14:10 
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《西語組》書審通過名單 

113/3/6(三) 13:10-15:00，報到室：E104 

姓名 班級 學號 報到截止時間 

1.  孫 O伶 XS3A 1110303019 13:00 

2.  黃 O綺 US3B 1110203077 13:00 

3.  曾 O芹 XS4A 1109303017 13:00 

4.  曾 O琳 UT4A 1109212020 13:00 

5.  鄧 O龍 XS3A 1110303002 13:00 

6.  鍾 O郁 XS3A 1110303001 13:20 

7.  蔣 O恩 XS3A 1110303017 13:20 

8.  趙 O妮 US3B 1110203067 13:20 

9.  黃 O怡 XS3A 1110303044 13:20 

10.  王 O又 US3B 1110203080 13:20 

11.  陳 O函 XE3B 1110300084 13:40 

12.  蔡 O程 XE3B 1110300075 13:40 

13.  周 O恩 XS3A 1110303040 13:40 

14.  陳 O佑 XE3B 1110300085 13:40 

15.  侯 O辰 US3B 1110203101 13:40 

16.  林 O妤 XS3A 1110303046 14:00 

17.  洋 O倢 XS3A 1110303023 14:00 

18.  黃 O瑩 XS3A 1110303025 14:00 

19.  康 O恩 XE4B 1109300088 14:00 
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《法語組》書審通過名單 

113/3/7(四) 15:10-16:00，報到室：Z1308 

姓名 班級 學號 報到截止時間 

1.  陳 O慧 XF3A 1110301037 15:00 

2.  楊 O縈 XF3A 1110301031 15:00 

3.  林 O蓁 XF3A 1110301015 15:00 

4.  周 O庭 XF3A 1110301014 15:00 

5.  袁 O嘉 XF3A 1110301029 15:15 

6.  盧 O妍 XF3A 1110301049 15:15 

7.  林 O璇 XF3A 1110301008 15:15 

8.  羅 O宣 XF3A 1110301032 15:15 

9.  邱 O約 XF3A 1110301003 15:30 

10.  王 O穗 XF3A 1110301005 15:30 

11.  林 O煊 UF3A 1110201502 15:30 

12.  劉 O合 YE3A 1112100014 15:30 
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《英語組》書審通過名單 

113/3/11(一) 13:10-17:00，報到室：Z1208 

姓名 班級 學號 報到截止時間 

1.  張 O樂 UT2A 1111212005 13:00 

2.  張 O婕 XE4A 1109300049 13:00 

3.  余 O婕 UJ3C 1110204133 13:00 

4.  陳 O均 XE3B 1110300082 13:00 

5.  林 O彤 XE4B 1109300112 13:00 

6.  賴 O妮 UB3A 1110210058 13:20 

7.  黃 O甄 XE3A 1110300023 13:20 

8.  劉 O妤 UE3A 1110200015 13:20 

9.  康 O恩 XE4B 1109300088 13:20 

10.  溫 O倩 XE3B 1110300078 13:20 

11.  鄭 O恩 XJ4B 1109304092 13:40 

12.  單 O禛 XE3B 1110300081 13:40 

13.  蔡 O宇 UCA2A 1111203007 13:40 

14.  陳 O妤 YE3A 1112100016 13:40 

15.  蕭 O涵 XE3B 1110300102 13:40 

16.  李 O棋 UA2A 1111209065 14:00 

17.  李 O慈 YJ3A 1112104036 14:00 

18.  賴 O欣 UE4B 1109200067 14:00 

19.  谷 O XE4A 1109300048 14:00 

20.  劉 O妤 UA2A 1111209013 14:00 

21.  蔡 O蓁 UE3C 1110200136 14:20 

22.  邱 O筠 XJ4B 1109304081 14:20 

23.  徐 O培 XE3A 1110300032 14:20 

24.  莊 O婷 YJ3A 1112104014 14:20 

25.  黃 O喬 UA3A 1110209033 14:20 

26.  孫 O逸 UT2A 1111212024 14:40 

27.  陳 O涵 XE4B 1109300096 14:40 
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28.  張 O婕 XE3B 1110300072 14:40 

29.  張 O綺 YJ3A 1112104017 14:40 

30.  江 O穎 PE4A 2109200178 14:40 

31.  劉 O秀 NE4A 2111100046 15:00 

32.  黃 O綺 XJ3A 1110304041 15:00 

33.  郭 O彤 XE3B 1110300071 15:00 

34.  白 O捷 XE3A 1110300005 15:00 

35.  黃 O雅 UCA3A 1110213025 15:00 

36.  林 O庭 XJ3A 1110304012 15:20 

37.  潘 O怡 XJ4A 1109304031 15:20 

38.  柯 O安 PE3A 2110200016 15:20 

39.  胡 O喆 YJ3A 1112104026 15:20 

40.  孫 O伶 XS3A 1110303019 15:20 

41.  楊 O瑩 UJ2A 1111204028 15:40 

42.  台 O里 YE3A 1112100037 15:40 

43.  陳 O慧 XF3A 1110301037 15:40 

44.  鄒 O錡 UJ3B 1110204090 15:40 

45.  陳 O UJ2A 1111204019 15:40 

46.  陳 O倫 UJ3B 1110204065 16:00 

47.  王 O又 US3B 1110203080 16:00 

48.  楊 O庭 XG4A 1109302045 16:00 

49.  蕭 O榕 UA3A 1110209024 16:00 

50.  陳 O佑 XE3B 1110300085 16:00 

51.  侯 O辰 US3B 1110203101 16:20 

52.  林 O妤 XS3A 1110303046 16:20 

53.  洋 O倢 XS3A 1110303023 16:20 

54.  盧 O羽 USE3A 1110224015 16:20 

55.  李 O謙 UD4A 1109211016 16:20 
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《德語組》書審通過名單 

113/03/04(一) 13:10-15:00，報到室：E104 

姓名 班級 學號 報到截止時間 

1.  柯 O安 PE3A 2110200016 13:00 

2.  張 O安 XG3A 1110302039 13:00 

3.  蔡 O寧 UG3A 1110202065 13:00 

4.  黃 O儀 XG3A 1110302020 13:00 

5.  曾 O妤 XG3A 1110302041 13:00 

6.  黃 O XG3A 1110302024 13:20 

7.  詹 O盈 XG4A 1109302033 13:20 

8.  黃 O媛 XG3A 1110302010 13:20 

9.  鍾 O蓁 XG3A 1110302040 13:20 

10.  林 O庭 UG3A 1110202072 13:20 

11.  林 O妤 XG3A 1110302021 13:40 

12.  林 O樺 XG3A 1110302030 13:40 

13.  黃 O雅 XE3A 1110300035 13:40 

14.  李 O佑 XG3A 1110302014 13:40 

15.  楊 O庭 XG4A 1109302045 13:40 

16.  周 O嫻 XG3A 1110302011 14:00 

17.  陳 O蓁 XE3A 1110300028 14:00 

18.  夏 O麒 UG3A 1110202071 14:00 

19.  蔣 O安 XG4A 1109302022 14:10 

20.  李 O廷 XG4A 1109302041 14:10 

21.  黃 O畬 XG3A 1110302029 14:10 
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《華語暨東南亞語組》書審通過名單 

113/3/8(五) 13:10-15:00，報到室：E104 

姓名 班級 學號 報到截止時間 

1.  熊 O芮 MSE1A 1112624501 12:20 

2.  龔 O萱 USE3A 1110224014 12:20 

3.  阮 O絨 USE3A 1110205509 12:20 

4.  陳 O妤 USE3A 1110224017 12:20 

5.  黃 O唏 UCA2B 1111213100 12:20 

6.  王 O丞 USE3A 1108224033 12:40 

7.  郭 O寧 USE3A 1109224024 12:40 

8.  卓 O綺 UE3C  1110200134 12:40 

9.  尤 O惠 USE3A 1110224038 12:40 

10.  潘 O君 USE3A 1110224005 12:40 

11.  陳 O凰 USE2A 1111224005 13:00 

12.  歐 O叡 USE3A 1110224045 13:00 

13.  辛 O柔 UC3B 1110205095 13:00 

14.  徐 O豈 SEA3A 1110224031 13:00 

15.  葉 O菱 USE3A 1110224003 13:00 

16.  兵 O恩 SEA3A 1110224029 13:20 

17.  林 O華 USE3A 1110224039 13:20 

18.  蕭 O榕 UA3A 1110209024 13:20 

19.  陳 O宗 USE3A 1110224035 13:20 

20.  高 O婷 UA2A 1111209064 13:20 

21.  馮 O靚 XE3C 1110300125 13:40 

22.  盧 O羽 USE3A 1110224015 13:40 

23.  張 O婕 XE4A 1109300049 13:40 

24.  陳 O均 XE3B 1110300082 13:40 

25.  溫 O倩 XE3B 1110300078 13:40 

26.  谷 O XE4A 1109300048 14:00 
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27.  吳 O歆 YJ3A 1112104009 14:00 

28.  蔡 O蓁 UE3C 1110200136 14:00 

29.  林 O婕 XJ4B 1109304101 14:00 

30.  鄭 O晰 XJ4B 1109304093 14:15 

31.  潘 O怡 XJ4A 1109304031 14:15 

32.  賴 O妮 UB3A 1110210058 14:15 

 


